
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«S  » Н-оЛ 9  ̂ 2016 г. г. Грозный № 56

Об избрании председателей комитетов Совета депутатов
города Г розного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года 
№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», 
руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. председателем Комитета по имущественным и земельным 
отношениям Совета депутатов города Грозного Чамаева Руслана 
Рамзановича;

1.2. председателем Комитета по экономике, бюджету и налоговой 
политике Совета депутатов города Грозного Талгериева Олега Баудиновича;

1.3. председателем Комитета по строительству, жилищно -  
коммунальному хозяйству Совета депутатов города Грозного Иноркаева 
Сайд-Магомеда Дудаевича;

1.4. председателем Комитета по социальной политике Совета депутатов 
города Г розного Мовлаева Бекхана Шамсудиновича;

1.5. председателем Комитета по взаимодействию с общественными 
организациями и межмуниципального сотрудничества Совета депутатов 
города Грозного Тураева Магомед-Али Вахаевича;

1.6. председателем Комитета по законности и местному самоуправлению 
Совета депутатов города Г розного Анасова Асхаба Висрадиевича.



2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном сайте 
Совета депутатов города Г розного в сети интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

2


